[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	15.09.2020

	№
	43- р

село Гришковское
О назначении материально-ответственного
лица в МКУ «Гришковская сельская
библиотека»

В целях обеспечения сохранности и ведения учета товароматериальных ценностей и имущества, принадлежащих МКУ «Гришковская сельская библиотека» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Назначить Лукьянову Наталью Владимировну, заведующую МКУ «Гришковская сельская библиотека», материально-ответственным лицом по обеспечению сохранности и ведения учета товароматериальных ценностей и имущества, принадлежащих МКУ «Гришковская сельская библиотека».

2. Поручить Лукьяновой Наталье Владимировне, производить закупку и списание материальных ценностей и предоставлять отчеты в финансовый отдел администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в установленном порядке о движении вверенных ей товароматериальных ценностей.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 сентября 2019 г.    № 53-р «О назначении материально-ответственного лица в МКУ «Гришковская сельская библиотека».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 сентября 2020 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко